关于召开东莞凤岗片区企业座谈会的通知

各相关企业：

为了解企业问题和需求，解答企业反馈的相关业务问题，同时

倾听企业对协会工作的意见和建议，我会拟于 9 月 23 日在东莞凤

岗举办会员企业（片区）座谈会，具体事项通知如下：

时间：9 月 23 日下午 14：30—16：30

地点：东莞市凤岗镇雁田村凤岗天安数码城 T5 国际会议中心

1 楼

参加人员：协会会领导、顾问代表、东莞凤岗关区（凤岗、清

溪、塘厦、樟木头、谢岗镇区）相关会员企业代表

座谈主题：

1.就企业反馈的相关业务问题进行宣讲和答疑；

2.集中座谈和研讨共性业务问题（如进出口通关、企业合规管

理等）

3.倾听收集企业的需求以及对协会工作的意见和建议。

报名事项：请各相关企业于 9 月 18 日前扫描以下二维码填写

报名。（建议 1 家企业 1 名代表）

埔报函〔2021〕14 号

特此通知。

我会联系人：李座琴（秘书长）    电话：13631397163

广东黄埔报关协会

2021 年 9 月 13 日

抄送：无

本会：存档。

（扫码报名）